
1. ： 平成３１年１月１９日（土）　 １０：００～　（小田川左岸３Ｋ４００）

１４：００～　（小田川左岸６Ｋ４００）

2. ：

小田川左岸６Ｋ４００　　真備町尾崎地内

3. ：

4. ：

※ 申込は不要です。

※ 現場内は足元が悪い箇所もありますので、運動靴等動きやすい履き物でお願いします。

※ 駐車場に限りがあります。公共交通機関の利用か、なるべく乗り合わせてお越しください。

皆様には日頃より河川行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

現在、地元皆様のご理解により堤防復旧工事を実施しております。

　つきましては、下記の日程で現場見学会を開催しますので、ご多忙のところ大変恐縮ですが

ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

　初春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

お知らせ

倉敷市真備町の皆様へ

国土交通省 中国地方整備局 岡山河川事務所

小田川災害復旧工事現場見学会の開催について

          高梁川・小田川災害復旧対策出張所

場　　所

問合せ先 国土交通省 中国地方整備局 岡山河川事務所

日　　時

　 高梁川・小田川災害復旧対策出張所　山下

　　TEL ０８６－４６５－１８８０

見学会場所 下記の通り

小田川左岸３Ｋ４００　　真備町箭田地内

小田川

左岸6K400 左岸3K400


